



Kącik adopcyjny. Oto Kajtuś i Kamilek - dwaj cudowni koci bracia

data aktualizacji: 2024.08.11



"Dom bez kota to głupota" i "dwa koty to mniej niż jeden" - to dwa bardzo popularne wśród kociarzy powiedzenia. Zainteresuj się tym kocim "dwupakiem" i przekonaj się sam/a, ile jest w nich prawdy! :-) - zachęcamy razem z wolontariuszką Justyną Kowalewską w dzisiejszym odcinku naszego cyklu **"Nie kupuj - adoptuj. Kącik adopcyjny portalu Info Ława"**.

Planujesz zmiany? Myślisz o remoncie? Chcesz, by w Twoim domu, otoczeniu coś si zmieniło? A może by tak dodać do wnętrza odrobinę słodyczy i powiew radości?

Jest takie powiedzenie, z którym trudno się nie zgodzić, że "dom bez kota to głupota", więc bardzo proszę nie popełnić tego błędu. Tylko kot, a zwłaszcza mały kociak, jest w stanie wnieść tę do niczego nieporównywalną radość i rozczulającą wprost słodycz, kiedy mała, śpiąca kuleczka, wyciąga beztrąsko różowe łapeczki, całkowicie nam ufając i będąc od nas całkowicie zależną. **To towarzysz, który będzie z nami przez długie lata, który cichutkim mrużeniem szturmem zdobędzie nasze serce** i ani się nie spodziewamy, gdy owinie nas sobie wokół pazurka w spełnianiu swoich życzeń.

Przy takich maluszkach zawsze zachęcam do pokochania dwupaku, ponieważ drugie powiedzenie kociarzy mówi, że "dwa koty to mniej niż jeden" i ono również doskonale się sprawdza, zwłaszcza w przypadku maluszków. Cóż to jest za widok - niekończące się gonitwy, zabawy, zapasy! Kocie figle są bardzo zabawne, a ich fantazja nie ma ograniczeń. Jedno napędza drugie i zabawa trwa.

Oto Kajtuś i Kamilek - dwaj cudowni koci bracia, którzy zostali znalezieni jako 3-tygodniowe maluchy na ogródkach działkowych. Obecnie mają 4 miesiące, są zaszczepieni, odrobaczeni i gotowi do zamieszkania w Twoim domu. Przyjdź, zobacz je osobiście, a gwarantuję Ci, że wyjdiesz zakochany po uszy!

Posiadanie kota ma jeszcze jeden praktyczny aspekt, a mianowicie można sobie pozwolić na krótkotrwały wyjazd bez angażowania opieki do naszych pupili. Wystarczy zostawić pełne miski jedzenia, wody pod dostatkiem, czyste kuwety i wypad na cały dzień nad morze nie stanowi problemu.

Jeśli myślisz o adopcji kociaka, przyjdź do ławskiego schroniska poznać Kajtusia i Kamilka, a ci dwaj z pewnością zdobędą Twoje serce.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75510-kacik-adopcyjny-oto-kajtus-i-kamilek-dwaj-cudowni-koci-bracia>